
Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 

Statens vegvesen Rennesøygata 1 6 Statens vegvesen 

Transport og samfunn firmapost@vegvesen.no 5537 HAUGESUND Fakturamottak DFØ 

Postboks 1010 Nordre Ål Postboks 4710 Torgarden 

2605 LILLEHAMMER Org.nr: 971032081 7468 Trondheim 

JOSTEIN MYGE AS 

Postboks 1 30 

4299 AVALDSNES 

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Transport og samfunn Andreas Eikeskog / 99555946 23/55040-2 24.03.2023 

Tillatelse til arbeidsvarsling - RV. RG, FV Beredskapsvakt Karmøy Kommune - 

generell - Rv., Rg., Fv. ... - Rogaland - APV20232763-T1 

Vi viser til søknad av: 22. mars 2023 

Ansvar for utførelse og oppfølging av arbeidsvarslingsplanen (vedlagte dokumenter) etter 

skiltforskriften § 33 nr. 2 tillegges ansvarlig for arbeidsvarsling: JOSTEIN MYGE AS 

Vedtaket vil være gyldig i tidsperioden 27. mars 2023 - 31 . desember 2023 og i henhold til 

angitt tidsperiode under spesielle vilkår. 

Vedtaket er gyldig fra det tidspunkt skilt/utstyr/vegoppmerking er satt opp og avdekket. 

Spesielle vilkår for risikoreduserende tiltak 

Viser til skisser angitt i filvedlegg til søknaden. 

De risikoreduserende tiltakene angitt i søknadens skisse 1 kan benyttes i følgende 

tidsperiode: 

Midlertidig fartsgrense - Gjelder i arbeidstiden 

Langsgående sikring - Gjelder i arbeidstiden 

Sikring for myke trafikanter - Gjelder i arbeidstiden 

Manuell dirigering - Gjelder i arbeidstiden 

Alternativt tilbud for myke trafikanter - Gjelder i arbeidstiden 
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Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

00:00-23:59 00:00-23:59 00:00-23:59 00:00-23:59 00:00-23:59 00:00-23:59 00:00-23:59 

Kommentar 1 : - Alle skilt/skiltplater skal plasseres minimum 0,5 meter utenfor kjørbart 

areal. Overkjørbare fundamenter skal være utformet slik at det ikke kan oppstå stor fare for 

skade dersom de blir på- eller overkjørt. - Høyden fra bakken til underkant av laveste skilt 

skal ikke være mindre enn 1 ,0m. Skilt som benyttes til arbeidsvarsling skal tåle belastninger 

fra passerende trafikk og normale vær- og vindforhold uten å velte, bli snudd eller flyttet 

sidelengs. Om vinteren skal skiltene ikke plasseres slik at de gjør det vanskelig å brøyte, og 

skiltoppsettet skal være stabilt nok til å tåle brøyting. - Skilt plassert på fortau skal min. ha 

1 ,7m gjenværende fortaus bredde og frihøyde til underkant skilt 2,2m. Dersom skilt 

plasseres lavere skal de ha refleks på bakside og beskyttede sidekanter. Fundamenter på 

områder med gangtrafikk skal være utformet, merket eller plassert slik at de ikke medfører 

snublefare, heller ikke for synshemmede. Sikringsmateriell skal i seg selv ikke medføre eller 

øke farene for skader. Sikringene skal være stabile nok til å tåle de påkjenninger de vil 

kunne bli utsatt for. Sikringen skal være tilstrekkelig synlig under alle lysforhold. Dette 

oppnås med bruk av varslingsutstyr, eller av annet godt synlig materiale som er festet til 

sikringsutstyret. Dype grøfter over 1 m må sikres med sikringsgjerder eller T-sikring. 

Langsgående sikring må monteres iht. fabrikantens anvisninger og krav i Håndbok N301 og 

N1 01 

Informasjon til Vegtrafikksentralen 

Minimum 2 dager før oppstart av arbeidet må Vegtrafikksentralen informeres. Dette 

gjøres ved å aktivere tillatelsen på Din side på vegvesen.no. For mer informasjon se: 

https://www.vegvesen.no/fag/veg-og-gate/arbeidsvarsling/svar-pa-soknad-om- 

arbeidsvarsling/ 

Loggbok 

Det skal føres loggbok for tiltakene inklusiv sikring jf. Håndbok N301 Arbeid på og ved 

veg. Loggbok returneres til apvrogaland@vegvesen.no. Loggbok må merkes med 

samme tekst som i overskriften på dette dokumentet. 

Loggbok ligger her: https://www.vegvesen.no/fag/veg-og-gate/arbeidsvarsling/sok- 

om-a-varsle-og-sikre-arbeid/svar-pa-soknad-om-arbeidsvarsling/ 

Dokumentasjon 

Kopi av all dokumentasjon som inngår i tillatelsen skal oppbevares på arbeidsstedet. 

https://www.vegvesen.no/fag/veg-og-gate/arbeidsvarsling/svar-pa-soknad-om-arbeidsvarsling/
https://www.vegvesen.no/fag/veg-og-gate/arbeidsvarsling/svar-pa-soknad-om-arbeidsvarsling/
https://www.vegvesen.no/fag/veg-og-gate/arbeidsvarsling/sok-om-a-varsle-og-sikre-arbeid/svar-pa-soknad-om-arbeidsvarsling/
https://www.vegvesen.no/fag/veg-og-gate/arbeidsvarsling/sok-om-a-varsle-og-sikre-arbeid/svar-pa-soknad-om-arbeidsvarsling/
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Generelle vilkår 

Arbeidet skal varsles og sikres i henhold til vedlagte skisse(r) og Håndbok N301 Arbeid på 

og ved veg. 

Bestemmelsene i skiltforskriften og håndbok N301 "Arbeid på og ved veg" gjelder for 

arbeidet. 

Hjemmelsgrunnlag 

Med hjemmel i forskrift 7. oktober 2005 nr. 1 21 9 (skiltforskriften) §§ 29 og 30 godkjennes 

bruk av andre offentlige skilt og vegoppmerking i samsvar med vedlagte dokumenter. 

Med hjemmel i forskrift 7. oktober 2005 nr. 1 21 9 (skiltforskriften) §§ 26, 28, 30 og 32, og 

vegtrafikkloven § 7 treffes vedtak i samsvar med vedlagte dokumenter om bruk av 

Midlertidig fartsgrense 

Langsgående sikring 

Sikring for myke trafikanter 

Manuell dirigering 

Alternativt tilbud for myke trafikanter 

Transport vest - transportforvaltning 2 

Med hilsen 

Bjarte Børtveit 

Seksjonsleder Andreas Eikeskog 

Saksbehandler 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

Kopi 

JOSTEIN MYGE AS 

KARMØY KOMMUNE TEKNISK ETAT 



5.08
 Oppmåling/registrering

0

Ca 
150m

0

Maks. ca 
800m

OppmålingOppmålingOppmålingOppmålingOppmåling

Oppmåling Oppmåling Oppmåling Oppmåling Oppmåling

Kjøretøyet skal ha minst en varsellykt 
som gir blinkende gult lys til alle sider, jf 
Kjøretøyforskriftens §28-3 nr 3.
Om kjøretøyets blinkende lys er synlig 
på en avstand større enn 150m er dette 
vanligvis god nok varsling.
Ved dårligere sikt enn dette skal skilt nr 
110 settes opp som vist.
Dersom flere personer oppholder seg i 
vegbanen og må krysse denne, skal 
også skilt 110 settes opp.

15m

10m

0

Ca 
150m

0

Maks. ca 
800m

Oppmåling

Oppmåling

Kjøretøyet skal ha minst en varsellykt 
som gir blinkende gult lys til alle sider, jf 
Kjøretøyforskriftens §28-3 nr 3.
Om kjøretøyets blinkende lys er synlig 
på en avstand større enn 150m er dette 
vanligvis god nok varsling.
Ved dårligere sikt enn dette skal skilt nr 
110 settes opp som vist.
Dersom flere personer oppholder seg i 
vegbanen og må krysse denne, skal 
også skilt 110 settes opp.

15m

10m



5.09
 Arbeid på gang- og sykkelveg

Arbeid på tvers av gang-/sykkelvegen

0

150m

0

Arbeid over del av gang-/sykkelvegen

Min. 2m

Min. 2m

Sikring må gjøres godt synlig!

NB: Arbeidsstedet skal være 
belyst!

Sikring må gjøres godt synlig!

NB: Arbeidsstedet skal være 
belyst!

Min. 6m

Oppmerking 
kan fjernes hvis 

nødvendig

50m

50m

Arbeid på tvers av gang-/sykkelvegen

0

150m

0

Arbeid over del av gang-/sykkelvegen

Min. 2m

Min. 2m

Sikring må gjøres godt synlig!

NB: Arbeidsstedet skal være 
belyst!

Sikring må gjøres godt synlig!

NB: Arbeidsstedet skal være 
belyst!

Min. 6m

Oppmerking 
kan fjernes hvis 

nødvendig

50m

50m
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0

50m

150m

Manuell
dirigering
Manuell

dirigering

Alt.: 362.x

Alt.: 362.x

Manuell
dirigering
Manuell

dirigering



 Kortvarig arbeid på/ved veg

0

TekstTekst

0

Alt.: 362.x

Alt.: 362.x

Tekst Tekst

0

Tekst

0

Alt.: 362.x

Alt.: 362.x

Tekst



0

0

Alt.: 362.x

NB: Eksisterende skilt, pilsymboler 
og gangfelt er utelatt fra skissen for 
lesbarhetens skyld. Disse må 
vurderes spesielt, og evt tildekkes / 
suppleres.
Plasseringen av midlertidige skilt må 
tilpasses det aktuelle arbeidsstedet i 
henhold til håndbok 051.

Alt.: 362.x

0

0

Alt.: 362.x

NB: Eksisterende skilt, pilsymboler 
og gangfelt er utelatt fra skissen for 
lesbarhetens skyld. Disse må 
vurderes spesielt, og evt tildekkes / 
suppleres.
Plasseringen av midlertidige skilt må 
tilpasses det aktuelle arbeidsstedet i 
henhold til håndbok 051.

Alt.: 362.x



0

0

NB: Eksisterende skilt, pilsymboler 
og gangfelt er utelatt fra skissen for 
lesbarhetens skyld. Disse må 
vurderes spesielt, og evt tildekkes / 
suppleres.
Plasseringen av midlertidige skilt må 
tilpasses det aktuelle arbeidsstedet i 
henhold til håndbok 051.

NB: Det forutsettes sikt forbi 
arbeidsområdet!

3,5 m

0

0

NB: Eksisterende skilt, pilsymboler 
og gangfelt er utelatt fra skissen for 
lesbarhetens skyld. Disse må 
vurderes spesielt, og evt tildekkes / 
suppleres.
Plasseringen av midlertidige skilt må 
tilpasses det aktuelle arbeidsstedet i 
henhold til håndbok 051.

NB: Det forutsettes sikt forbi 
arbeidsområdet!

3,5 m

Inspeksjon av kum

Arbeidsbil skal ha gul blink!

Buffersonen er fart delt på 2 + 
10.  (50 delt på 2 =25 pluss 10 

=35 m)
Skal denne avstanden kunne 

minkes inn skal bil med gul blink 
brukes som sikring.



5.06
 Kortvarig vegstengning i forbindelse med arbeid

I hht 
rutiner

I hht 
rutiner

150 - 
400m

0

Ca 50 m

0

Ca 50 m

Eksempel: kryssing av 
veg

I hht 
rutiner

I hht 
rutiner

150 - 
400m

0

Ca 50 m

0

Ca 50 m

Eksempel: kryssing av 
veg



Ca 25 m

0



Søknad om arbeidsvarsling APV20232763-S1 Bokmål CHRISTIAN DAHL

Søknad om arbeidsvarsling APV20232763-S1 Bokmål Side 1 av 4

Søknad om arbeidsvarsling
Beredskapsvakt Karmøy Kommune

Søknadsinformasjon

Prosjekttittel

Beredskapsvakt Karmøy Kommune

Plantype

Generell

Kontaktperson for søknaden

Fornavn Etternavn Telefonnummer E-postadresse

CHRISTIAN DAHL 95103551 christian.dahl@myge.no

Område

Veger

Riksveg, Riksgangveg, Fylkesveg, Fylkesgangveg

Fylker Kommuner

Rogaland Karmøy

Periode

Merk! Dette er kun ønsket arbeidstid. Tillatt arbeidstid blir definert i tillatelsen.

Fra Til Arbeidets varighet Arbeidsdager Arbeidstider

27.03.2023 31.12.2023 12 timer Alle dager Hele døgnet

kl. 00:00—23:59

Risikoforhold

Kartlegging av  risikoforhold skal  gjøres  for  å  avdekke faremomenter  i  trafikken forbi  arbeidsområdet.  Denne kartleggingen skal
supplere risikovurderingen som entreprenør skal gjøre for forholdene internt på arbeidsområdet.
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Hvilke arbeidstyper skal utføres på området?

Beredskap

Er planen viktig for å ivareta beredskap?

Ja

Vil arbeidet bli utført i enten kontinuerlig bevegelse eller bevegelse med korte stopp?

Nei

Hvilke trafikanter ferdes i området?

Skolebarn

Fotgjengere

Syklister

Kollektivtransport

Bilister

Tungtransport

Hvilke risikoreduserende tiltak skal utføres?

Trafikkregulering - Manuell dirigering

Trafikkregulering for myke trafikanter - Alternativt tilbud

Fart - Midlertidig fartsgrense

Sikring - Langsgående

Beredskapsvakt for Karmøy kommune ved vannbrudd og andre kommunalteksniske ledninger. Uttrykning og oppgraving av
eventuelle vannbrudd som skjer på kommunens nett.

Ved brudd i traffikerte vegbaner med mye trafikk og hvor det ikke lar seg utføre med forbikjøring, vil det bli benyttet manuell
dirigering som trafikkavvikling.

Gjelder i arbeidstiden

Ved arbeid i GS-veg og fortau vil det bli tilrettelagt for myke traffikanter kan passere. arbeidsområdet sikres og sperres av.

Gjelder i arbeidstiden

Midlertidig fartsgrense vil bli brukt på strekninger med høy fart og hvor arbeidsområdet kommer i konflikt med vegbanen.

Gjelder i arbeidstiden
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Sikring - Myke trafikanter

Det vil bli benyttet tung sikring for sikring av grøftearbeid.

Gjelder i arbeidstiden

Arbeidsområdene vil bli sikret og sperret av slik at myke trafikanter ikke kan falle ned i grøfter eller lignende.

Gjelder i arbeidstiden

Kontaktinformasjon

Byggherre

Bedrift Kontaktperson Telefonnummer E-postadresse

KARMØY KOMMUNE TEKNISK ETAT
(974773813)

Elin Therese Storesund 93012691 ets@karmoy.kommune.no

Utfører av arbeid

Utførende entreprenør Ansvarlig for
arbeidsvarsling

E-postadresse til
varslingsansvarlig

JOSTEIN MYGE AS
(979505043)

JOSTEIN MYGE AS
(979505043)

christian.dahl@myge.no

Ansvarshavende

Navn Mobiltelefonnummer E-postadresse Kompetansebevis (gyldig til)

Christian Dahl 95103551 christian.dahl@myge.no kurs_Christian Dahl_Arbeidsvarsling
2.jpg (16.11.2023)

Stedsansvarlig

Navn Mobiltelefonnummer E-postadresse Kompetansebevis (gyldig til)

Kjell Arvid
Sandhåland

90522973 kjell.arvid.sandhaland@myge.no kurs_Kjell Arvid
Sandhåland_Arbeidsvarsling.jpg
(10.10.2023)

Lars Geir Haga 91115443 lars.geir.haga@myge.no kurs_Lars Geir Haga_IMG_1241.jpg
(10.10.2023)
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Mathias
Johnsen

97079186 mathias.johnsen@myge.no kurs_Mathias
Johnsen_69330810766__077542AC-4BC2-
4B52-96E7-09C9DD11B070.jpg
(14.02.2027)

Skisser

Midlertidig fartsgrense - Gjelder i arbeidstiden•
Langsgående - Gjelder i arbeidstiden•
Myke trafikanter - Gjelder i arbeidstiden•
Manuell dirigering - Gjelder i arbeidstiden•
Alternativt tilbud - Gjelder i arbeidstiden•

Skisse 1 - Skisse_1_Skisser - generell plan.pdf
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